

Årsredovisning

för

Tumla Creative AB

559325-4302

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefin Alvtegen , Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Tumla Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Framtagning och försäljning av kläder och sportartiklar, konsultverksamhet inom grafisk design, konsultverksamhet inom digital marknadsföring, konsultverksamhet inom fotografering, konsultverksamhet inom affärsutveckling, kursverksamhet och uthyrning inom vattensport. Företaget har sitt säte i Halland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	156	88
Resultat efter finansiella poster	-49	-16
Soliditet (%)	12,4	9,2

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	17 000	-15 920	26 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 920	15 920	0
Återbetalning aktieägartillskott		59 469		59 469
Årets resultat			-49 075	-49 075
Belopp vid årets utgång	25 000	60 549	-49 075	36 474

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 469 kr (17 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 549
årets förlust	-49 075
	11 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 474
	11 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		155 635	87 740
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-45 274	-7 607
Övriga rörelseintäkter		108	42 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 469	122 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-67 253	-74 634
Övriga externa kostnader		-85 156	-54 715
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-33	-58
Summa rörelsekostnader		-152 442	-129 407
Rörelseresultat		-41 973	-6 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 276	-9 163
Summa finansiella poster		-7 102	-9 163
Resultat efter finansiella poster		-49 075	-15 920
Resultat före skatt		-49 075	-15 920
Årets resultat		-49 075	-15 920

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

158 420

203 694

Summa varulager

158 420

203 694

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211

711

Övriga fordringar

11 432

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 667

Summa kortfristiga fordringar

11 643

31 378

Kassa och bank

Kassa och bank

123 101

49 692

Summa kassa och bank

123 101

49 692

Summa omsättningstillgångar

293 164

284 764

SUMMA TILLGÅNGAR

293 164

284 764

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 549	17 000
Årets resultat		-49 075	-15 920
Summa fritt eget kapital		11 474	1 080
Summa eget kapital		36 474	26 080
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		142 142	199 000
Summa långfristiga skulder		142 142	199 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 408	0
Leverantörsskulder		1 488	1 488
Övriga skulder		63 651	58 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		114 548	59 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 164	284 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Halmstad 2024-05-24

Josefin Alvtegen

Josefin Alvtegen

Ordförande

Alex Sunesson

Alex Sunesson

Verkställande direktör